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Lite om vår historia. 
Som uppmärksamma läsare redan kan se på vårt klubbemblem bildades Mossens 1932. 

Vi har drygt 80 år på nacken, vilket gör oss till en av de äldre klubbarna i Göteborg. Med 

”våra kvarter” menar vi egentligen centrala Göteborg, men vi har medlemmar från hela 

Göteborg i klubben. 

Var har drygt 15 lag där vårt damlag spelar i den högsta serien, division 1. Klubben har 

cirka 500 medlemmar. Våra hemmaplaner är Guldheden södra och Mossens IP. Men 

våra damer spelar oftast på Valhalla IP. Våra äldre ungdomslag tränar också ofta på 

Heden. 

 

Vår värdegrund 
 

Breddklubb 
Vi i Mossens ser oss som en klassisk breddklubb av traditionellt föreningssnitt som inte 

skulle överleva utan engagerade medlemmar som arbetar ideellt för och i föreningen.  

 

Demokrati 
Mossens BK är en demokratisk förening, där bindande beslut fattas på våra årsmöten, 

eller medlemsmöten. Klubbledningens beslut ska vara transparenta och kontrollerbara, i 

den mån det inte gäller person- eller personalfrågor som av hänsyn till inblandade måste 

läggas under sekretess – dock självklart med insyn av klubbens revisorer. Klubben ska 

också aktivt arbeta för att demokratiska ideal ska spridas till våra unga spelare. 

Klubbens vill skapa ett större inflytande för ungdomsspelarna i verksamheten. De ska 

själva kunna vara med och påverka beslut som rör sina lag och klubben i stort. Klubben 

ska uppmuntra spelare, ledare, föräldrar och övriga medlemmar att delta i klubbens 

arbete, och stå upp för klubbens värdegrunder. Utan ett demokratiskt engagemang 

överlever inte Mossens BK som förening.   

 

Vi är en fotbollsklubb i första hand 
Mossens har genom åren haft flera olika sporter representerade i klubben, handboll, 

innebandy och tennis till exempel. Men idag är det enbart fotboll som gäller.  

 

Älska fotboll! 
Respekt för fotbollen som idé, som spel och som sport och tävling ska genomsyra 

klubbens verksamhet i alla led.  

 

Respekt mot varandra 
All verksamhet i klubben ska styras av ömsesidig respekt för varandra som människor.  

Det gäller spelare, likväl deras föräldrar som ledare. Mossens BK är en klubb som ska 

arbeta mot rasism och främlingsfientlighet, mot sexuell eller religiös intolerans och mot 

mobbing och utanförskap. Går man med i Mossens BK ställer man upp på dessa regler i 

hur vi människor ska bemöta varandra.  
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I Mossens BK är det människan som står i centrum. 

 

Jämlikhet 
All verksamhet i klubben ska styras av att skapa jämlikhet mellan könen. Pojkar och 

flickor är självklart lika mycket värda. Klubbens ambition är att ha lika många kvinnliga 

som manliga ledare. Klubbens ambition är att få fler flickor att spela fotboll. 

I Mossens ska resursfördelningen gå efter behov oberoende av vilket kön laget har. 

Behoven ska fördelas av klubbens styrelse, en styrelse där klubben som mål har att den 

ska bestå av lika många kvinnor som män. Klubben ser gärna fler kvinnor som ledare och 

tränare. Även för pojklagen. Klubben vill gärna att fler pappor bakar, säljer fika och 

transporterar spelare till och från bortamatcher.  

 

 

Glädje! 
Det är alltid vanskligt att säga till människor att de ska vara glada. Men alla ska kunna 

känna att klubben är en källa till glädje, spelare, ledare och föräldrar. Att barn får hålla på 

något man älskar, eller bara träffa kompisar, eller både och. Men det gäller likväl vuxna, 

som får träffa nya människor, att arbeta med en sport eller utöva en sport man älskar. 

Eller vara med i en förening för att man vill göra det bra för barn- och ungdomar - men 

också vuxna. Och har man bara koll på att det ska vara kul på plan, att spelarna har det 

bra, blir det också roligt utanför plan tror vi. Och är man schysst mot varandra, så tror vi i 

klubben att alla får lite lättare att trivas och känna sig sedda och behövda – men också 

sportsligt presterar bra. Då tror vi också att man blir glad att vara i ett sammanhang som 

Mossens BK erbjuder, och verksamheten blir full av glädje.  
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